
1 G.A.T. CHOISY 10.94.558 PAGOT Jérôme 99,1 102 100 301 CHUPIN Mikaël 97,8 98,9 99,1 295,8 CUMIA Lola 102 102 102 305,5 BOUDOUX Cécile 99,2 91,8 100 291,2 BOUDOUX Hélène 99,6 102 98,3 299,5 1493

2 A.T. BUC 10.78.084 CHAMBARD Esteban 98,6 97,9 97,6 294 HEMMERY Delphine 99,7 95,5 101 296,4 DEROC Océane 98,6 99,5 101 299,5 KACZMAREK Léa 101 103 102 305,7 STEPHAN Antoine 101 95,2 101 297,1 1493

3 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 RAMFUL Mohnish 97 98,2 101 296 ANDOUARD Constan 98,7 92,6 96,3 287,6 RIBEYROL Anna 96,6 100 98,7 295,6 MAUER Sébastien 99,6 102 101 302,5 HAGARD Sandrine 101 101 104 305,5 1487

4 A.L.S. CLICHY 10.92.252 CRISTOVAO Irving 97,2 99,3 98,4 295 LE GOAS Yann 103 98,2 98,4 299,2 GIANNINI Léna 95,9 99,6 98,7 294,2 MACREZ Isabelle 96 95,2 96,8 288 HATTERER Stéphane 97,7 104 100 301,6 1478

5 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 COURTIN Flavien 92,8 93,4 95,3 282 POT Ana-Tya 97,8 99,2 96,2 293,2 BOURNAZEL Kévin 96,8 99 101 296,6 BLAIN Charles 99,3 99,4 97,2 295,9 ORGET Léon-Paul 99,8 101 104 304,8 1472

6 A.S.T. ROISSY 10.95.991 LE GUELLEC Amaury 98,8 100 103 301 DUARTE-VENDEIRO Charlie 97,4 101 99,1 297,6 URWICZ Tatiana 95,8 98,5 99,2 293,5 SEQUEIRA ALMEIDA Hugo 96,3 98,6 98,8 293,7 CHEVALIER Marie 97,2 95,6 93 285,8 1472

7 T.N.V. 10.78.003 RENTET Lily 98,5 103 102 303 CALOUDIS Thomas 96,7 94 98,1 288,8 PETRONE Agathe 99,3 98,2 99,7 297,2 CALTA Tessa 96,3 98,3 95,3 289,9 CÔME Valentine 94,2 92,5 98,1 284,8 1464

8 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 DANIELOU Anaëlle 92,5 92,7 88,3 274 DELTEIL Auriane 104 102 103 308,8 PELLEGRINI Florian 89,6 96,9 97,4 283,9 ROY Marie 102 101 101 303,6 MALATESTE Céline 95,2 102 96,9 293,6 1463

9 S.C.T. COURBEVOIE 10.92.895 ROSSIGNY Fantine 94 94,1 95,2 283 PAGET Charlotte 102 99,9 99 301,1 MORIN Kévin 96,8 97,4 101 294,7 MERCIER Julia 94,5 95,5 99,1 289,1 BASTIDE Gwendoline 95,3 97,9 98,2 291,4 1460

10 T.S. PERREUX 10.94.565 FRANGEUL Killian 97,2 95,2 92,9 285 THEILLOU Chloé 99,6 95,1 98,1 292,8 YEN Tiffany 94,3 92,9 96,8 284 VAUDE Jessica 94,6 99 90,3 283,9 CAPELLE Anaëlle 100 98,6 101 300,3 1446

11 A.P.T.C. PROVINS 10.77.850 PIZZOCOLO Jérôme 82,4 93,1 91,1 267 PIZZOCOLO Mathis 94,4 98,8 99,9 293,1 SARAZIN Aurégane 99,7 102 103 304,7 BILLET Maxence 97,1 95 96,6 288,7 PIZZOCOLO Gabin 95,7 98,4 99 293,1 1446

12 S.C.B. TIR 10.77.846 CARON Jéremy 94,8 96,6 94,4 286 HELIOT Maxence 97,8 99,1 96,6 293,5 ALVES BEAULANT Angelina 95,4 84,9 95,3 275,6 SUDER Anton 97,6 93 94,9 285,5 JANSSEN Esteban 96,1 93,3 103 292,2 1433

13 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 HECALE Axel 94 89,9 95,5 279 HECALE Samuel 99,4 100 95,4 294,8 QUERE Albane 89,4 93,6 94,7 277,7 DUNI-GERMAIN Valentin 102 101 102 305,7 DENEFF-DUPUIS Soan 94,2 83,6 89,7 267,5 1425

14 A.S. OLLAINVILLE 10.91.303 PEUVREL Nicolas 98,9 99 99,8 298 LACOSTE Sarah 89,5 92,5 91,3 273,3 BELLINGER Gaëtan 99,2 93,9 91,3 284,4 DELAIRE Cyrielle 94,1 96,3 97,9 288,3 MEUNIER Laurent 86,1 92,4 91,8 270,3 1414

15 C.T. PALAISEAU 10.91.655 RIGAL Jean-Christophe 96,8 99,5 96,8 293 CARO Xavier 88,5 96,8 91,4 276,7 DUMAS-WILK Louane 93,9 92,2 89,1 275,2 KRUPNOVA Héléna 86,2 93,3 96,6 276,1 LE LIEVRE Solen 94 101 96,2 291 1412

16 S.T. L'ESPERANCE 10.78.018 LEJOT Lionel 96,6 95,7 98,4 291 ROBERT Stephan 95,3 93,8 92,9 282 EYMARD BRETAGNE Amélie 97,8 97,5 95,9 291,2 BRIDLANCE Mélusine 95,2 92,9 93,7 281,8 MAS Fanny 88,8 88,9 86,7 264,4 1410

17 C.T. SUCY 10.94.370 PEDRO Cathy 96,1 91,2 93,9 281 DHERET Marie-Alice 93,9 91,6 95,8 281,3 BLAVET Apolline 94,6 95,4 92,8 282,8 BLAVET Stéphane 82,1 82,4 86,1 250,6 ANDRIAMANANTENA Luna 99,1 100 99,3 298,5 1394

18 O.C. GIFFOIS T.S. 10.91.003 OLIVIERA Sarah 97,9 98,9 97,3 294 BELLANGER Aymeric 99,5 100 100 299,8 THEURET Flavio 90,9 90,5 91,6 273 VILON Cléa 82,9 77,8 77 237,7 BOURBIER Mattéo 95,3 96,8 97,1 289,2 1394

19 ASNIERES T.S. 10.92.172 MARATRAY Arthur 78 85,5 82,3 246 BOURGEOIS Yann 90,3 89,5 95,4 275,2 BROUARD Maryse 93,5 90,1 90 273,6 BARAT Florian 91 96,5 96,5 284 MALL Bastien 97,9 91,6 96,4 285,9 1365

20 LA DIXMUDE TIR 10.78.661 GALAIS Mathieu 88 91,4 86,7 266 BODIN Cindy 88,2 77,1 79,8 245,1 PORTEMONT Fabrice 93,1 88,6 92,2 273,9 GIRARD Axelle 94 95,4 91,2 280,6 LEFEVRE Thibaud 94 94,6 95,1 283,7 1349

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ILE-DE-FRANCE

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries Total 3ème Tireur séries Total 4ème Tireur séries Total 5ème Tireur séries Total
TOTA

L



21 A.E.T.S. 10.91.833 VELASCO Virginie 85,6 87,4 84,4 257 SAUNIER Martial 78,8 90,4 87,3 256,5 VELASCO Angel 88,5 88 84,6 261,1 RIGONDAUD Adrien 97,3 93,2 94,5 285 BOTALLA Alain 92,6 91,8 89,4 273,8 1334

22 L'AVENIR DE SAINT REMY 10.78.625 PIPARD Julie 76 79,4 79,6 235 BUISSON Christophe 72,8 83,7 81,7 238,2 OLESSINA Alexandre 96,7 96,9 99 292,6 BUISSON Axelle 87,3 83,9 90,1 261,3 DIAS AFONSO Laetitia 91,2 100 97,1 288,6 1316

23 C.T. MONTGERON 10.91.009 PROVOT Thanh Vy 93,6 92,3 93,2 279 AGOSTO Aurélien 88,5 77,9 85 251,4 RODRIGUEZ Gabrielle 85,5 88,4 89,9 263,8 SUPERNANT Valentin 68,8 82,8 76,9 228,5 TOUCHON Jean Luc 81,3 89,3 96,5 267,1 1290

24 C.T.S. IGNY 10.91.016 GUILLOUARD Arnaud 79,6 77,9 83,8 241 ROOS Elena 76,8 63,7 69,9 210,4 OVAZZA Pierre 75,8 57,7 74,3 207,8 PRET Laure 75,8 81,4 76,6 233,8 SIVADIER Loïc 79,6 70,1 69,4 219,1 1112



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 1487,3

2 A.L.S. CLICHY 10.92.252 1477,9

3 A.T. BUC 10.78.084 1492,8

4 G.A.T. CHOISY 10.94.558 1493,3

5 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 1472

6 A.S.T. ROISSY 10.95.991 1472

7 T.N.V. 10.78.003 1463,5

8 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 1463,4

9 S.C.T. COURBEVOIE 10.92.895 1459,6

10 T.S. PERREUX 10.94.565 1446,3

11 A.P.T.C. PROVINS 10.77.850 1446,2

12 S.C.B. TIR 10.77.846 1432,6

13 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 1425,1

14 A.S. OLLAINVILLE 10.91.303 1414

15 C.T. PALAISEAU 10.91.655 1412,1

16 S.T. L'ESPERANCE 10.78.018 1410,1

17 C.T. SUCY 10.94.370 1394,4

18 O.C. GIFFOIS T.S. 10.91.003 1393,8

19 ASNIERES T.S. 10.92.172 1364,5

20 LA DIXMUDE TIR 10.78.661 1349,4
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1 S.C.T. COURBEVOIE 10.92.895 BOUSSAID Armelle 94 91 88 273 CHAUNUT François 93 90 94 277 DEPRE Nathalie 92 91 87 270 LEPAGE Pierre 96 92 89 277 DE TIESENHAUSEN Emily 96 92 92 280 1377

2 U.S.M. MALAKOFF 10.92.319 PHAM Trong Hien 90 87 86 263 GUILLEBAUD Audrey 93 87 91 271 YEPES Pierre 85 92 89 266 BARBIER Timothée 94 87 90 271 TASSEL Hugo 92 92 91 275 1346

3 S.C.B. TIR 10.77.846 HAMEL Arnaud 88 91 88 267 BOYET Franck 82 82 89 253 VIENNE Raphaëlle 90 90 95 275 CERRA-LANGRY Anthony 90 90 97 277 GUERIF Romain 88 90 93 271 1343

4 A.T. BUC 10.78.084 KABANETS Alexandre 86 88 85 259 KABANETS Daniel 97 91 93 281 ISBLED Nathan 89 87 85 261 MERLET Clara 94 92 90 276 DELAVIGNE Damien 88 91 87 266 1343

5 C.T. MONTGERON 10.91.009 LEFEVRE Simon 91 91 93 275 PREVOST Swann 88 89 88 265 JEAN Jorane 89 86 86 261 MARTIN FONTAINE Maëva 84 89 90 263 DUFOUR Julien 89 95 93 277 1341

6 T.S. PERREUX 10.94.565 CAPELLE Jean-François 95 83 84 262 MALAQUIN Thomas 90 92 89 271 BLAZEVIC Eva 93 84 89 266 COSTES Frédéric 87 78 90 255 TOUSSAINT Enguerrand 92 87 92 271 1325

7 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 DUROI Eric 89 86 84 259 PAGEL Sabrina 87 93 90 270 DESNOYERS Véronique 87 88 86 261 FOURRÉ Pascal 92 90 92 274 ALVERGNAT Justine 86 89 86 261 1325

8 L'ESPERANCE DU PERRAY 10.78.018 GALLAND Mathieu 93 90 92 275 DÉSERT Thomas 86 86 88 260 RENÉ DIT DÉROUVILLE Nolan 89 87 83 259 MICHAUD Raphaël 90 89 88 267 POISSON Julien 87 88 87 262 1323

9 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 SAVO-SARDARO Franck 88 89 87 264 BILLARAND Stéphanie 80 84 90 254 LESIEUR Franck 87 88 88 263 FEUILLEE Florian 94 96 94 284 BENARD Olivier 81 91 83 255 1320

10 C.T.S. CRÉTEIL 10.94.450 PRACASTIN Valérie 85 92 89 266 RABEMANANJARA Xavier 83 87 83 253 LUPASCO Gheorghe 88 89 88 265 BAUDIER Guillaume 90 89 91 270 BOURGUET Florian 89 82 90 261 1315

11 A.S.T. ROISSY 10.95.991 PUGET Charlotte 90 87 90 267 THOULOUZE Raphaël 89 88 91 268 BUCKSUN Fazimah 85 93 92 270 JAMAR Morgane 84 86 77 247 DEVILLE Pauline 89 90 84 263 1315

12 S.T. PONTOISE 10.95.999 ANTIGNY Nicolas 88 83 84 255 FOULON Franck 87 91 87 265 DUHAMEL Charlene 82 86 88 256 MARCQ Florent 92 88 91 271 LARSONNIER Audrey 85 93 88 266 1313

13 T.S.C.V. 10.94.063 AMAURY Jean-Philippe 91 90 85 266 CHEVERT Yann 88 86 86 260 BOUSBIA Hanane 80 80 88 248 PEREIRA Kévin 88 90 91 269 SAUVAGE Eric 91 82 87 260 1303

14 T.N.V. 10.78.003 BLUM Eva 83 87 85 255 PÉRIÉ Mathieu 95 95 96 286 GUERET Philippe 82 89 85 256 VALLÉE Benjamin 81 78 88 247 DURUISSEAUX Aurélien 91 83 84 258 1302

15 C.T. PALAISEAU 10.91.655 MANCHE David 92 87 87 266 HUBERT Eddy 89 86 88 263 FERRIEUX Nicolas 85 82 88 255 DUA Lydie 83 81 83 247 HEVIN Frédéric 88 89 84 261 1292

16 LA CIBLE DE SOISY 10.91.652 BURON Benoit 88 88 91 267 GAROT Chloé 82 85 85 252 COHEN Déborah 77 76 80 233 LEGROS Arnaud 87 85 87 259 FERRAND Michel 90 91 89 270 1281

17 T.S.P. MEAUX 10.77.847 PAUL Karine 74 84 82 240 HAZARD Clément 86 90 87 263 MANTEL Ghislain 73 89 76 238 VALERO Fabien 90 87 89 266 WIEROSKI Hervé 92 92 89 273 1280

18 A.L.S. CLICHY 10.92.252 BOULANGER Philippe 87 79 83 249 GROUGNET Pauline 85 89 87 261 LOUIS Thierry 82 84 85 251 SALMON Quentin 77 85 84 246 SOUDRY Rony 82 87 82 251 1258

19 S.T.R.M. 10.77.900 CAPSALIS Blandine 84 88 91 263 MARMOUSET Régis 85 87 92 264 PONS Christian 80 82 82 244 BOUDA Guillaume 81 82 71 234 CAPSALIS Rony 85 85 83 253 1258

20 S.T.L.G. 10.93.832 KAMINSKI Christophe 85 87 88 260 MONGIN Christophe 86 89 77 252 BLASCO Coline 89 88 90 267 DUCOUTUMANY Lambert 61 78 75 214 BOUTTIER Carole 88 91 84 263 1256

séries Total
TOTA

L
4ème Tireur séries Total 5ème Tireur

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - ILE-DE-FRANCE

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries Total 3ème Tireur séries Total



21 LA DIXMUDE TIR 10.78.661 BAILLEUX Guy 88 82 88 258 PERRIN Christelle 82 85 85 252 BAILLEUX Damien 90 89 90 269 GIRARD Sandrine 72 76 75 223 PORTEMONT Fabrice 88 83 80 251 1253

22 T.S.P. IDF 10.93.400 BIN Georges 77 78 79 234 MECHARLE Michel 80 87 76 243 GAJOVIC Sandra 86 83 88 257 TOURNEUR Eric 86 85 82 253 SEVERIN Hugo 90 90 86 266 1253

23 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 DIDIERLAURENT Yamina 83 80 85 248 VIAL-PICARD Maël 81 79 80 240 LEFEVRE Grégory 76 81 81 238 LOUIS Audrey 85 85 81 251 LUIGGI Bruno 89 85 90 264 1241

24 O.C. GIFFOIS TIR SPORTIF 10.91.003 LANDOIS Vincent 85 78 92 255BEAUDOUIN SALAZAR Marie-Hélène 88 88 83 259 CARNINO Etienne 70 78 79 227 JOLY Pierre 86 76 90 252 SOLEIL Benoît 78 84 84 246 1239

25 TIR DU HUREPOIX 10.91.222 DE ALMEIDA Victor 84 86 88 258 CHOPLIN Christelle 86 79 81 246 TADDIA Cali 73 75 71 219 CHALMONT-BROSSARD Ambre 78 79 77 234 KISKOVSKI Nicolas 91 95 91 277 1234

26 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 FAN Vicky 67 72 69 208 TEMIM David 89 83 91 263 DELTEIL Luc 84 87 86 257 ACEBO Jorge 84 81 82 247 DUPINET Jean-Pierre 84 75 79 238 1213

27 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 FALKENBURG Wilfrid 84 75 79 238 CHATELAIN Amaury 86 67 77 230 GOHIN Vincent 77 83 66 226 JOUALIN Philippe 81 91 87 259 BLONDEAU Jérôme 82 86 85 253 1206

28 A.S. OLLAINVILLE 10.91.303 CHUITON Loïc 85 85 92 262 NICOLAS François 63 69 57 189 POTELLE Stéphane 89 87 85 261 JARRISSE Patrick 78 77 78 233 LENORMAND Chantal 80 87 92 259 1204

29 L'AVENIR DE SAINT REMY 10.78.625 JEAMBRUN Yann 82 80 75 237 ROQUES Lena 82 78 74 234 OLESSINA Alexandre 86 87 85 258 DE ARAUJO Bruno 73 72 79 224 BENAY Eric 70 69 71 210 1163

30 G.A.T. CHOISY 10.94.558 SACOTTE Frederic 86 89 86 261 ZAYANE Amel 80 75 79 234 SABOURET Bastien 63 59 78 200 ROUARD Eric 68 80 80 228 LONY Jean 78 83 74 235 1158



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 S.C.B. TIR 10.77.846 1343

2 A.T. BUC 10.78.084 1344

3 S.C.T. COURBEVOIE 10.92.895 1377

4 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 1325

5 U.S.M. MALAKOFF 10.92.319 1346

6 C.T. MONTGERON 10.91.009 1341

7 T.S. PERREUX 10.94.565 1325

8 L'ESPERANCE DU PERRAY 10.78.018 1323

9 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 1320

10 C.T.S. CRÉTEIL 10.94.450 1315

11 A.S.T. ROISSY 10.95.991 1315

12 S.T. PONTOISE 10.95.999 1313

13 T.S.C.V. 10.94.063 1303

14 T.N.V. 10.78.003 1302

15 C.T. PALAISEAU 10.91.655 1292

16 LA CIBLE DE SOISY 10.91.652 1281

17 T.S.P. MEAUX 10.77.847 1280

18 A.L.S. CLICHY 10.92.252 1258

19 S.T.R.M. 10.77.900 1258

20 S.T.L.G. 10.93.832 1256
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